第６号様式（第１０条関係）

  年  月  日

多摩市長  殿

                           所在地

  名称

  代表者氏名

多摩市事業者用重点対策加速化事業補助金に係る補助事業（変更・中止・廃止）

承認申請・補助金交付変更申請書

     年  月  日付第   号にて交付の決定を受けた多摩市事業者用重点対策加速化事

業補助金に係る補助事業について、下記のとおり変更を行うため、多摩市事業者用重点対策加速化

事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

１ 変更・中止・廃止の内容

 （変更前）

 （変更後）

２ 変更・中止・廃止の理由

３ 補助金変更交付の内容

⑴ 補助金変更交付申請額                円

⑵ 補助金既交付決定額               円

⑶ 差引補助金交付額               円

 ４ 添付書類

  見積書、機器等のカタログその他の変更の内容が記載された書類